

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy : prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym zgodnie z art.275 ust.1.ustawy Pzp na :” Dostawę leków ”

Wojewódzki Zakład Opieki Psychiatrycznej sp. z o. o. w Sokołówce informuje, że w dniu 16.08.2021r w związku z toczącym się postępowaniem wpłynęło zapytanie od Wykonawcy. Zamawiający niezwłocznie udzielił wyjaśnień zgodnie z art. 135ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2021 poz.1129 ze zm.)

Treść zapytania:

Pytanie 1 – Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie zbiorczy, poz. 16 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu o składzie: talc, solanum tuberosum starch zinc oxide, allantoin oraz konfekcjonowany 100 g/op?- zasyпка ZinoDr

Odpowiedź zamawiającego : zamawiający dopuszcza

2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu o statusie rejestracyjnym kosmetyku?

Odpowiedź zamawiającego: zamawiający dopuszcza

Z upoważnienia Prezesa Zarządu
Bogdan Nawrocki